
 

Handgjord ekotvål – rättvist tillverkad! 
Planetvänligt med tonvikt på viltskördade, rättvisa och ekologiska ingredienser! 
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Rättvist och naturligt! 
Tvålen tillverkas på traditionellt vis och är rättvist tillverkad av 
kvinnokooperativ i Togo, Västafrika. Den görs av 50 % 
naturligt, ekologiskt odlat sheasmör och viltskördad 
kokosnötsolja. 
 
Luten som används vid förtvålningsprocessen görs av aska från 
torkade kakaobönor som är uthålligt skördade. Innehåller inga 
kemikalier, konserveringsmedel, färgtillsatser eller parfym. 
Den svarta färgen är resultatet av förtvålningsprocessen. 
 
Tvålen har en mild doft och ett underbart krämigt lödder 
vilket efterlämnar din hud mjuk och len.  
 

 
Om Akamuti 
Allt började med en passion för trädmedicin, en besatthet av växter och läkning mixat med ett ekologiskt tänkande och en 
dröm om att kunna livnära sig genom att göra ansvarsfulla affärer. Deras entusiasm för ett holistiskt sätt att leva, äta, läka och 
bruka jorden gör deras kreativitet fokuserad och garanterar att produkterna avspeglar deras uppfattning om etik. Det betyder 
- inga kemikalier, konserveringsmedel eller tillsatser alls. 
 
Det betyder också ett sökande efter så många etiska och rättvist tillverkade ingredienser som möjligt eftersom de så starkt 
tror på ansvar och hållbarhet. Akamuti gör allt för att handla så många ingredienser som möjligt direkt från producenten så att 
en hållbar handel kan öka livskvaliteten i och säkra överlevnaden för sårbara byar runtom i världen. 
 
 
Om Lagerstedt & Company 
Lagerstedt & Company arbetar med företag som har värdefulla idéer när det gäller etik, renhet, hållbar utveckling, våra barn 
och husdjur samt bevarandet av djur och vildmark. Våra leverantörer arbetar alla aktivt mot bättre miljö- och arbetsfrämjande 
mål. Produktionsprocesser och arbetsmiljöarbete hos de levererande företagen uppfyller höga krav såsom certifiering av 
oberoende certifieringsorgan, naturlighet samt rättvist arbete. 
 
Lagerstedt & Company har som mål att tillhandahålla Sveriges renaste sortiment. Vi säljer bland annat planetvänliga och 
rättvist inhandlade hudvårdsprodukter – utan syntetiska ingredienser. Detta gör oss unika i Sverige.  
 
Företaget erbjuder även andra produkter (bl a pappersprodukter, djurprodukter & kläder) som är certifierat ekologiska och 
rättvist tillverkade och som på något sätt hjälper djur och natur.  Vårt övriga produktsortiment. 
 
 
 

 
 
 
Kontakt 
Carina Lagerstedt Nilsson 
info@lagerstedtocompany.com 
Tel. 0418-430914 

 
 

Etiskt, Ekologiskt, Naturligt, Rättvis handel 
Akamuti har aldrig och kommer aldrig att använda ingredienser som har blivit testade på djur eller som har varit involverade i 

djurtester. Alla deras ingredienser är testade på frivilliga människor. 
 

 

http://www.lagerstedtocompany.com/produktsortiment.htm
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